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Opphavsrettigheter 
Synfaring AS er rettmessig eier av dette dokumentet. Alle rettigheter er reservert. Hverken hele eller deler av dokumentet skal kopieres, skrives ut eller på noen måte bli distribuert uten skriftlig 
samtykke fra eieren av opphavsretten. 

Bruk av logoer og henvisning til sertifisering utstedt fra Synfaring 

Etter gjennomført sertifisering kan Kunden henvise til sertifiseringen ved å bruke gyldige sertifikater, 
sertifiseringsmerker og logoer i sin interne og eksterne kommunikasjon i samsvar med gjeldende vilkår for 
sertifikatet, standarder som Kunden er revidert etter, og de instruksjoner som er gitt av Synfaring eller av 
tredjepart som eier logoen. Kunden skal kun benytte sertifiseringsmerke og logo utstedt av Synfaring. 

 

Kunden kan ikke bruke logoer med henvisning til at Kunden er sertifisert av Synfaring utenfor det virkeområdet 
av sertifikatet og/eller standarden som Kunden er revidert etter. 

 

Kunden har ikke lov til å gi eller tillate misvisende uttalelser i forbindelse med sertifisering, deriblant 

a. å indikere at sertifisering gjelder for styringssystemer, produkter, tjenester eller lokaliteter som ligger 
utenfor avtalt sertifiseringsomfang 

b. å henvise til sertifikatet eller å bruke sertifiseringsmerke og logoer i markedsføringsdokumenter, 
tilbud, på internettsider osv. som ikke er relatert til sertifiseringsomfang, f.eks ved å gjøre en generell 
henvisning til sertifiseringsmerket og logo når også andre, ikke-sertifiserte gjenstander nevnes 

c. å bruke sertifiseringsmerket eller sertifikatet på et produkt, en forpakning eller på annen måte som 
kan tolkes som en indikasjon på produkt-, prosess eller tjenestesamsvar, når Kunden kun har oppnådd 
sertifisering av ledelsessystemet 

d. å antyde at Synfaring er innforstått med Kundens kvalitetsundersøkelser, kalibrering eller 
inspeksjonsrapporter og/eller sertifikater 

e. å bruke annen informasjon enn det som er fastsatt på sertifikatet i markedsføring, tilbud eller på 
nettsider 

 

 

Tiltak dersom suspensjon, tilbaketrekking eller begrensninger i virkeområde for sertifikat 

Dersom sertifikatet har blitt suspendert, trukket tilbake eller virkeområdet av sertifikatet begrenses, må 
Kunden stoppe all bruk av gjeldende sertifikater, sertifiseringsmerker og logoer i sin interne og eksterne 
kommunikasjon. Ved produktsertifisering skal all markedsføring ved bruk av sertifiseringsmerket stoppes for 
produkter som allerede har blitt produsert, eller som er i produksjon på det tidspunktet sertifikatet blir 
suspendert, og trekkes tilbake eller sertifikatets virkeområde begrenses. All annen håndtering av salg av 
produkter som allerede er produsert krever Synfaring sin skriftlige godkjenning, som Synfaring kan gi etter eget 
skjønn. 

 

Kunden har ikke lov til å levere sertifiserte produkter under andre handelsmerker, med mindre Synfaring og 
Kunden har blitt enige om dette og disse produktene blir levert i henhold til de vilkår som Synfaring har 
fastsatt. 

 

 

Bruk av sertifikater utstedt fra Synfaring 

Når det gjelder bruk av sertifikatet skal Kunden 

a. alltid legge frem en fullstendig kopi av hele sertifikatet når en kopi utstedes 

b. utstede en kopi av sertifikatet til sine kunder på forespørsel 

c. kun referere til den siste versjonen av sertifikatet 
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Andre forpliktelser 

Kunden kan ikke assosiere sin forretningsaktivitet med Synfaring eller Synfarings logo, med mindre Synfaring 
har gitt sitt skriftlige samtykke der aktivitet tilknyttet Synfaring sin logo blir brukt i henhold til de betingelser 
som Synfaring har fastsatt. 

 

Kunden er forpliktet til å kompensere Synfaring for ethvert økonomisk tap, enhver skade og utgifter som følge 
av brudd på de bestemmelsene som er nevnt i dette dokumentet. Disse bestemmelsene fortsetter å være 
gyldig også etter eventuell tilbaketrekking av det gjeldende sertifikatet og/eller at den gjeldende avtalen 
avsluttes. 

 

 

Bruk av sertifiseringsmerker tilknyttet Synfaring 

Kunden skal kun benytte sertifiseringsmerke slik det er utformet og utstedt fra Synfaring. 

 

Eksempelvis: 

 
 

 

Elektronisk JPG-fil sendes til Kunden på forespørsel. 
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